
Question: 1

A technician deployed a Communication Server 1000E with dual homing feature configured. Both the T and 2T ports are connected on the media Gateway Controller (MGC) one connection is active to avoid network loops. Which two statements are true, if the connection to the active port on the MGC is host? (Choose two)

- A. The MGC will issue a link down error.
- B. The MGC will switch to the active port.
- C. The MGC and CPPM will have no loss of service.
- D. The MGC will switch to the active port after 12 seconds.

Answer: B,C

Question: 2

A customer has deployed a Communication Server 100 Rls. 7x system at their site. The technician has been asked to add the Call pickup feature to the 100 IP telephone in the sales department. The customer wants to be sure active calls not lost when the changes are made. Which Phones Configuration feature can be enabled that will ensure changes to the telephone are not transmitted to the call server until the telephone are busy?

- A. Bulk change
- B. Courtesy change
- C. Group change
- D. Template change

Answer: B

Question: 3

A customer wants to build a new Ip node on their Communication Server (CS) 1000E system with three Signaling Servers. This node will support virtual trunks, IP media services, TPS and personnel directories. A technician logs into Elements manager to complete the configuration, after creating and saving the node configuration, the transfer now option chosen, then the servers are selected, the start sync is selected followed by restart application. What is expected outcome from the system?

- A. The node file will be transferred from Signaling Servers to the call servers, and INI files will be transferred from the call server to the selected servers.
- B. The node file will be transferred from Call Servers to the Signaling servers, and the INI files will be transferred from the Call Servers to the selected servers.
- C. The node file will be transferred from Signaling Servers to the Call Server, and the INI files will be transferred from Call Servers to the Signaling servers.
- D. The node will be transferred from Element manager to the call server, and INI files will be transferred from Element manager to Call Server.

Answer: B

Question: 4

A customer wants to deploy an Avaya Server (CS) 1000 Rls. 7x system in Avaya Aura solution. They plan to have the system support 50,000 users. Which system type will meet the customer's needs?

- A. CS 1000E Co-Resident Call Server and Signaling Server
- B. CS 1000E Standard Availability (SA)
- C. CS 1000E High Availability (HA)
- D. CS 1000E High Scalability (HS)

Answer: D

Question: 5

You are installing a new Communication Server 1000E (CS 1000E) SA release 7x system for your customer. They have asked you to implement the corporate Directory Feature during the installation.

- A. SFTP must be disabled in LD 117.
- B. Valid telephony accounts must already exist in Subscriber Manager.
- C. The CS 1000E Call Server must be joined to security domain.
- D. Centralized authentication must be disabled.

Answer: C
